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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i område med bake-off, virksomheden har en
dobbeltvask med et armatur, virksomheden redegør for
håndvask i den ene og opvask i den anden, virksomheden
redegør ydermere for at der kun er en person der varetager
bake-off, opbevaring af tørvarer i butik, stikprøvevis målt
opbevaringstemperaturer i virksomhedens køleenheder.
Vejledt konkret om muligt løsningsforslag for håndtering af salg
af pølsehorn/pizzastykker.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af brødskab, stikprøvevis set
renholdelse af hylder omkring morgenmad og i grøntafdeling,
set renholdelse af kølergitter, loft og hylder i mælkekøler samt
gulv på lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af døre ind til virksomheden.
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Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af lister i køleenheder i butik.
Virksomheden oplyser, at de står over for en ombygning i løbet af de kommende måneder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
aktiviteterne varemodtageles, opbevaring, vareudbringning samt opbevaring og salg af varmebehandlede
produkter med i forvejen varmebehandlet fyld. Set virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedure for 3-timers
retningslinje, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


